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ROZPORZĄDZENIE PREZESA PREZESTEAM 

WS. USTANOWIENIA 
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PREZESTEAM FRIENDLY TOURNAMENT 

 
Zgodnie z obowiązującym Statutem (paragraf 61) w dniu wczorajszym 

(31 grudnia 2019 r.) zakończyła się roczna kadencja dotychczasowego Hymnu 

PrezesTeam, jakim był utwór „Rondo Veneziano – Prestige”. W związku z tym 

zaistniała potrzeba wyboru nowego Hymnu PrezesTeam. 

Na podstawie paragrafu 62 obowiązującego Statutu PrezesTeam,  

w dniach 15 – 18 grudnia 2019 r. (czyli na dwa tygodnie przed upływem 

kadencji dotychczasowego Hymnu) zwołane zostało Zebranie Zarządu  

ws. wyboru Nowego Hymnu PrezesTeam. Podczas tego zebrania zgłoszono 

cztery utwory (wszystkie propozycje wyszły od Władz PrezesTeam, tj. od Prezesa 

i Wiceprezesa, żadna propozycja nie wpłynęła z inicjatywy Zarządu). 

Przeprowadzono głosowanie, które już w pierwszej turze wyłoniło kandydaturę 

na Nowy Hymn PrezesTeam. W głosowaniu zwyciężyła zremiksowana wersja 

utworu „Audiomachine – Breath and Life”. Utwór ten w oryginalnej wersji był już 

dwukrotnie hymnem R&Q-PZPO (wcześniejsza firma, lipiec – październik 2014 

oraz styczeń – maj 2015), a także hymnem pierwszych trzech edycji turnieju 

warcabowego PrezesTeam Friendly Tournament (2017 – 2019). Natomiast 

dokładna nazwa zwycięskiego utworu brzmi: „Audiomachine - Breath And Life 

(Digweed Remix)”. 

Na podstawie niniejszego Rozporządzenia ustanawiam utwór 

„Audiomachine - Breath And Life (Digweed Remix)” Nowym Hymnem 

PrezesTeam na roczną kadencję (01.01.2020 – 31.12.2020). 

W związku z wyborem powyższego utworu na Nowy Hymn PrezesTeam, 

który jest zremiksowaną wersją dotychczasowego hymnu turnieju 

warcabowego PrezesTeam Friendly Tournament, nastała także potrzeba 

zmiany hymnu tego turnieju. W związku z tym na podstawie Statutu PrezesTeam 

(paragraf 82) postanowiłem wydać Postanowienie z dnia 17 grudnia 2019 r., 

które zostało przekazane do wiadomości Zarządu podczas Zebrania. 

Postanowienie to miało na celu ustanowienie zasad wyboru nowego Hymnu 



dla turnieju PrezesTeam Friendly Tournament w tej nadzwyczajnej sytuacji. Na 

mocy tego postanowienia pod głosowanie poddane zostały dwa utwory, 

które przegrały w głosowaniu na Nowy Hymn PrezesTeam, ale uzyskały dużą 

liczbę głosów. Zarząd podczas tego głosowania wybrał następujący utwór: 

„Audiomachine - Above and Beyond (Extended Version)”. 

Również na mocy niniejszego Rozporządzenia ustanawiam utwór 

„Audiomachine - Above and Beyond (Extended Version)” Nowym Hymnem 

turnieju PrezesTeam Friendly Tournament od roku 2020. Hymn ten został 

ustanowiony na czas nieokreślony. 
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